
                                                                                                                 COPIA 
             

SETTORE 5° - LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONI 
             

Registro Generale N.  905  del   12/06/2014  
                                 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 
                 

Registro di Settore N.  306  del   30/05/2014 
          
OGGETTO : 
__________________________________________________________________________________________
 
Sistemazione pavimentazione stradale rotatoria via dell'Autostrada. Affidamento lavori
ditta DSM.  
 

Premesso  che  questo  Ente  ha  assunto  in  gestione  diretta  il  la  manutenzione  delle
strade  bitumate   del  territorio  comunale,  al  fine  di  ottimizzare  il
servizio agli tenti con particolare riguardo alla sicurezza;

Evidenziato che  il  Settore  V  in  parola  ha  programmato  l'esecuzione  di  lavori  per  la
manutenzione del manto bituminoso rotatorie Via dell'autostrada;

Atteso che il  comma 11 dell'art.  125 del  codice  dei  contratti  D.Lgs 163/2006 consente
l'affido diretto di lavori di importo inferiore ad € 40.000,00;

Considerato che la dittaDSM, ha rimesso un preventivo,  richiesto  dall'ufficio tecnico
con nota n. 14379 del 9.05,14, per la sistemazione del piano viabile con
la  stesura  di  manto  in  conglomerato  bituminoso  della  strada  sopra
citata, importo complessivo compreso ogni onere € 2.400,00;

Ritenuto  affidare  l'esecuzione  delle  opere  di  che  trattasi  alla  ditta  DSM  di  Città  S.
Angelo;

Visto il D. Lgs 267/2000;

Visto il codice dei contratti D.Lgs 163/2006;

Acclarata la propria competenza;

DETERMINA

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 905 del 12/06/2014 - Pagina 1 di 4



1) la premessa è parte integrante del presente dispositivo;

2)  affidare  alla  ditta  DSM  i  lavori  di  sistemazione  manto  bituminoso  rotatoria  via
dell'autostrada  per  l'importo  comprensivo  di  ogni  onere  pari  ad  €
2.400,00;

3)  imputare  l'onere  derivante  dal  presente  atto  valutato  in  €  2.400,00  al  redigendo
bilancio 2014  cap. 1311 art.14;

4) dare atto che il CIG è  Z320F76426.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 905 del 12/06/2014 - Pagina 2 di 4



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 905 del 12/06/2014 - Pagina 3 di 4



Letto e sottoscritto:
IL CAPO

SETTORE 5° - LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONI

DI FABIO LINO

VISTO :

data...................................... IL RESPONSABILE

SETTORE 2° FINANZA

(Dott. Fabrizio Nerone)

Copia della presente determinazione viene consegnata all'Ufficio Mandati in data ...............................

L'ISTRUTTORE CONTABILE

(Rag. Roberto TRAVAGLINI)

si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria, ai sensi dell'art.151, comma 4 

D.Lgs. 267 del 18.08.2000.

12/06/2014

PUBBLICAZIONE

La  presente determinazione verrà pubblicata all'Albo Pretorio OnLine per almeno 10 giorni, come stabilito
dall'art. 45, comma 5, dello Statuto Comunale.

Il documento è generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Città Sant'Angelo. La firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del
nominativo  del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 febbraio 1993

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 905 del 12/06/2014 - Pagina 4 di 4


